MynbiHuH AMmutpun BnaguMmuposuuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16

4227358

17

18

19

20

20\1

21

22

23

23\1

24

25

26

27

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YMNO NynbIHMH OAMUTpUIA
Bnagnmnposuny

YMO NynbIHUH OAMUTPWKIA
Bnagnmnposuny

YMNO NynbIHMH OMUTpUA
Bnagnmnposuny

4o NynbIHWUH OMUTPUIA
Bnagnmnposuy

4YMNO NynbIHMH OMUTpUA
Bnagnmnposuny

4o NynbIHUH OMUTpUiA
Bnagnmnposuny

4YMNO NynbIHMH OAMUTpUA
Bnagnmmnposuny

4MO MynbiHMH OMUTpKiA
Bnagnmnposuny

4YMNO NynbIHMH OAMUTpUIA
Bnapnmnposuny

4MO MynbiHMH OMUTpKiA
Bnagnmnposuny

YMO NynbIHUH OAMUTpUIA
Bnagnmmposuy

4MO MynbiHWH OMUTpKiA
Bnagnmmnposuny

YMO NynbIHUH OAMUTPUIA
Bnagnmmnposuy

4O NynbIHWUH OMUTPUIA
Bnagnmnposuny

YO NynbIHUH OAMUTPUIA
Bnagnmnposuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

10.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

31.05.2023

07.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

NynbIHUH OMUTpuiA BragnMmnposmy

009391

10.03.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMObUb

KBapTUpa

XKUnon oom
C3.Yy.

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

XKWION [OM
6e3 3.y

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

npuuen K
aBToOMOb6UMIO

aBToMOb6Ub

KBapTupa

npuuen K
aBToOMOb6UIO

aBTOMOb6UNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Пупынин Дмитрий Владимирович

