

**Пупынин Дмитрий Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пупынин Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009391			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.03.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
16	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	03.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4227358	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	20.04.2023	жилой дом с з. у.	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	21.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	03.05.2023	жилой дом без з. у.	рыночная	Оценка недвижимости
20\1	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	11.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	12.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23\1	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	12.05.2023	прицеп к автомобилю	рыночная	Оценка движимого имущества
24	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	15.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	07.06.2023	прицеп к автомобилю	рыночная	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Пупынин Дмитрий Владимирович	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества